各団団委員長　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　平成１８年８月２２日

各隊指導者　　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　指導者養成委員会

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　委員長
平成１８年度　岡崎地区  デンリーダー研究会 開催について
  標記の、デンリーダー研究会を実施いたします。各団多数のご参加をお願いいたします。
 １：目　的   デンリーダーとして、組集会から隊集会の流れを知り、スカウトとともに
              楽しく組集会を開ける事を目的とする。
 ２：目　標 　　・カブ隊の組織と隊運営についての概要を正しく理解することができる。
            ・デンリーダーとしての担当役務と組運営ができる。
 ３：主　催   日本ボーイスカウト　岡崎地区
 ４：主　管   岡崎地区指導者養成委員会
 ５：日　時   平成１８年１０月１日（日）　８：４５（受付）～ １６：００（解散）
 ６：場　所   愛知県　青年の家　 （岡崎市美合町）　研修室・グランド
 ７：講　師   主任講師　岡崎地区CS担当コミッショナー
            講師    　岡崎地区トレーニングチーム  地区内ＣＳ隊指導者
 ８：参加資格 デンリーダー及びスカウト関係者
 ９：服　装   制服制帽  ない方はチーフを着用し、動きやすい服装
 10：携行品   昼食　筆記用具　デンリーダーハンドブック カブ歌集　ロープ  マイカップ
              指導者手帳  （ご希望の方は実費２５０円をご用意ください。）
 11：申し込み 平成１８年９月２２日（金）までに必要事項を記入の上、下記へお申し込みください。
              　また、小さなお子さんを連れてのご参加を予定されている方は、備考欄に
              　氏名と年齢をご記入ください。

　　　　　　　　　＊ベビーシッターを募集します。ご協力をお願いします。（備考欄へﾍﾞﾋﾞｰｼｯﾀｰと記入方）
　　 　　　　    　　　　　　　　　　　　岡崎地区指導者養成委員長

	 き り と り

                       デンリーダー研究会参加申込書

	 　　氏　　名
	性別
	 年齢
	 　　役 務
	 　 TEL
	      備 考

	 １

	DL・他（　　　　　）

	 ２

	DL・他（　　　　　）

	 ３

	DL・他（　　　　　）

	 ４

	DL・他（　　　　　）

	 ５

	DL・他（　　　　　）

	 ６

	DL・他（　　　　　）

デンリーダー研究会に参加を申し込みます。（参加の無い団についてもご回答下さい）       　       平成１８年　　　月　　　　日　　　申込者 　岡崎・額田・幸田  第 　　 団   氏名